莆田市教师进修学院文件
莆市教院 [2016] 研38号

关于公布2016年莆田市小学数学“教学过程优化”课题研究暨历届获奖教师现场教学研讨活动结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局）,市直小学：

根据莆市教院[2016]研09号《关于举办2016年莆田市小学数学“教学过程优化”课题研究片区研讨会的通知》精神，各县区教师进修学校和市直小学积极开展了相应的活动，从中遴选出优质课参加本次活动。在此基础上，我院组织有关人员对各单位选送的优质课进行了认真评选，林娟、陈河等9位老师作了现场教学展示，现将活动结果予以公布。

附件：2016年莆田市小学数学“教学过程优化”课题研

究暨历届获奖教师现场教学研讨活动结果名单

莆田市教师进修学院

2016年4月20日
附件：

2016年莆田市小学数学“教学过程优化”课题研究
暨历届获奖教师现场教学研讨活动结果名单

一等奖（4节）

1.《1000以内数的认识》（人教版）二年级下册

执教教师：莆田市实验小学   林  娟

指导教师：莆田市实验小学   林碧英

指导教师：莆田市实验小学   陈秀娟

2.《近 似 数》（人教版）四年级上册

执教教师：涵江区白塘中心小学   陈  河

指导教师：涵江区白塘中心小学   方黎瑛

指导教师：涵江区国欢中心小学    郭秀娟

3.《1000以内数的认识》（人教版）二年级下册

执教教师：仙游师范学校附属小学  林志颇

指导老师：仙游师范学校附属小学  李清生

指导教师：仙游师范学校附属小学  林慧贞

4.《分数的意义》（人教版）五年级下册

执教教师：莆田市第二实验小学  郑燕飞

指导老师：莆田市第二实验小学  郑爱珠

指导教师：莆田市第二实验小学  庄俊敏

二等奖（5节）

5.《分数的意义》（人教版）五年级下册

执教教师：北岸山亭中心小学  黄海花

指导教师：北岸山亭中心小学  蒋丽芳

指导教师：北岸山亭中心小学  林秀芬

6.《1000以内数的认识》（人教版）二年级下册

执教教师：莆田市秀屿区实验小学     潘丽香

指导老师：莆田市秀屿区教师进修学校 杨庆飞

指导教师：莆田市秀屿区实验小学     徐秀烟

7.《通分》（人教版）五年级下册

执教教师：莆田市荔城区梅峰小学    　  李珊

指导教师：莆田市荔城区教师进修学校 　 林志

指导教师：莆田市荔城区梅峰小学  　  张丽芳

8.《公因数和最大公因数》（人教版）五年级下册

执教老师：莆田市仙游县城西中心小学  陈素梅

指导老师：莆田市仙游县教师进修学校  张国云

指导教师：莆田市仙游县城西中心小学  刘杨峰

9.《1000以内数的认识》（人教版）二年级下册

执教教师：湄洲第一中心小学  林丽娟

指导老师：湄洲第一中心小学  林福仁

指导教师：湄洲第一中心小学  高春香
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年4月20日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -